KOKA Spot on track
ESPECIAL MUSEOS
•	 Koka L19
•	 Koka L13 / Koka L13 Mini
•	 Koka Square
 RENDIMIENTO DEL COLOR
 CERTIFICADOS Y NORMATIVAS
   RoHS

•	 Proyector LED orientable para conectar a carril electrificado trifásico
•	 Cuerpo de proyector de aluminio extrusionado de 3mm de espesor. Termoesmaltado en negro
•	 Cuerpo porta equipo de aluminio de extrusión de 1,5mm de espesor. Termoesmaltado en negro. Bajo pedido el porta
equipo pude ir colocado horizontalmente
•	 Disipador pasivo de aluminio anodizado
•	 Convertidor electrónico
•	 Adaptador para carril trifásico universal
•	 Accesorios opcionales aplicaciones especiales:
        -  Cañones uniformadores y reductores de haz de 85mm-115mm-145mm, para reducir a 14°, 10° y 7° la apertura
            respectivamente. Montaje por simple presión en el aro exterior del proyector.
        -  Visera de 4 palas
•	 CLASIFICACIÓN: REFERENCIA: UNE-EN 60598.  CLASE I   IP-20
 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
KOKA L19 sin REGULACION  SERIE 3000lm  ESPECIAL MUSEOS
codigo lm w nominal CRI Óptica
090629030201030-SPA/S12°L19 3000 34,1 98 12° spot
090629030201030-SPA/M24°L19 3000 34,1 98 24° medium
090629030201030-SPA/F38°L19 3000 34,1 98 38° flood
090629030201030-SPA/WF60°L19 3000 34,1 98 60° wide flood
KOKA L19 sin REGULACION  SERIE 2140lm   ESPECIAL MUSEOS
codigo lm w nominal CRI Óptica
090629030207021-SPA/S12°L19 2140 22,3 98 12° spot
090629030207021-SPA/M24°L19 2140 22,3 98 24° medium
090629030207021-SPA/F38°L19 2140 22,3 98 38° flood
090629030207021-SPA/WF60°L19 2140 22,3 98 60° wide flood
KOKA L19 sin REGULACION  SERIE 1240lm  ESPECIAL MUSEOS
codigo lm w nominal CRI Óptica
090629030203512-SPA/S12°L19 1240 10,48 98 12° spot
090629030203512-SPA/M24°L19 1240 10,48 98 24° medium
090629030203512-SPA/F38°L19 1240 10,48 98 38° flood
090629030203512-SPA/WF60°L19 1240 10,48 98 60° wide flood
Temperatura de color disponible: 2700K - 3000K - 3500K - 4000K
 ESQUEMA
Proyectos Técnicos de Iluminación, SA
C/ Dehesa de Mari Martín 21 Polígono Industrial Alparrache I – Navalcarnero (MADRID)

KOKA L13  ESPECIAL MUSEOS
KOKA L13 MINI ESPECIAL MUSEOS
 KOKA SQUARE
  PROPIEDADES DEL PRODUCTO
•	 Proyector LED orientable para conectar a carril electrificado trifásico.
•	 Cuerpo de proyector de aluminio extrusionado de 2mm de espesor. Termoesmaltado en blanco, negro o RAL 9006.
•	 Cuerpo portaequipo de aluminio de extrusión de 1,5mm de espesor. Termoesmaltado en blanco, negro o RAL 9006.
•	 Disipador pasivo de aluminio anodizado.
•	 Convertidor electrónico.
•	 Adaptadores para carril trifásico
•	 CLASIFICACIÓN: REFERENCIA: UNE-EN 60598.  CLASE I   IP-20
•	 Opcional: Portafiltros
 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
KOKA SQUARE sin REGULACION  SERIE 3000lm  ESPECIAL MUSEOS
codigo lm w nominal CRI Óptica
090629030201030-SPA/WWSQ 3000 34,1 98 wallwasher wallwasher
KOKA SQUARE sin REGULACION  SERIE 2140lm  ESPECIAL MUSEOS
codigo lm w nominal CRI Óptica
090629030207021-SPA/WWSQ 2140 22,3 98 wallwasher wallwasher
KOKA L13 MINI sin REGULACION  SERIE 1240lm  ESPECIAL MUSEOS